
ｸﾗﾌﾄ（70） ｸﾗﾌﾄ（85） ｹﾝﾄ（80） ｹﾝﾄ（100） Kｶﾗｰ（70） Kｶﾗｰ（85） ＥＣｶﾗｰ（80）

100 9,416 9,526 9,790 9,922 9,790 9,966 10,054

200 9,834 9,999 10,395 10,593 10,395 10,659 10,791

300 10,252 10,472 11,000 11,264 11,000 11,352 11,528

400 10,670 10,945 11,605 11,935 11,605 12,045 12,265

500 11,748 12,078 12,870 13,266 12,870 13,398 13,662

1,000 14,498 15,103 16,555 17,281 16,555 17,523 18,007

2,000 20,438 21,472 23,969 25,212 23,969 25,630 26,466

3,000 26,840 28,369 32,054 33,891 32,054 34,507 35,739

4,000 32,384 34,298 38,896 41,195 38,896 41,965 43,494

5,000 38,225 40,557 46,167 48,972 46,167 49,907 51,777

6,000 43,164 45,804 52,140 55,308 52,140 56,364 58,476

7,000 49,148 52,228 59,620 63,316 59,620 64,548 67,012

8,000 55,132 58,652 67,100 71,324 67,100 72,732 75,548

9,000 60,786 64,746 74,250 79,002 74,250 80,586 83,754

10,000 66,440 70,840 81,400 86,680 81,400 88,440 91,960

ECｶﾗｰ（100） ﾐｴﾅｲ白（80） ﾐｴﾅｲ白（100）
ﾐｴﾅｲｶﾗｰ

（80）
ｾﾛ窓付
ｸﾗﾌﾄ（70）

ｾﾛ窓付
ｸﾗﾌﾄ（85）

ｾﾛ窓付
ｹﾝﾄ（80）

100 10,208 10,098 10,230 10,142 10,098 10,274 10,274

200 11,022 10,857 11,055 10,923 10,857 11,121 11,121

300 11,836 11,616 11,880 11,704 11,616 11,968 11,968

400 12,650 12,375 12,705 12,485 12,375 12,815 12,815

500 14,124 13,794 14,190 13,926 13,794 14,322 14,322

1,000 18,854 18,249 18,975 18,491 18,249 19,217 19,217

2,000 27,918 26,884 28,127 27,291 26,884 28,545 28,545

3,000 37,884 36,355 38,192 36,960 36,355 38,808 38,808

4,000 46,178 44,264 46,563 45,034 44,264 47,333 47,333

5,000 55,055 52,712 55,517 53,647 52,712 56,452 56,452

6,000 62,172 59,532 62,700 60,588 59,532 63,756 63,756

7,000 71,324 68,244 71,940 69,476 68,244 73,172 73,172

8,000 80,476 76,956 81,180 78,364 76,956 82,588 82,588

9,000 89,298 85,338 90,090 86,922 85,338 91,674 91,674

10,000 98,120 93,720 99,000 95,480 93,720 100,760 100,760

　長３　３色（特色）

枚数

枚数



ｾﾛ窓付
ｹﾝﾄ（100）

ｾﾛ窓付
Kｶﾗｰ（70）

ｾﾛ窓付
Kｶﾗｰ（85）

ｾﾛ窓付
ECｶﾗｰ（80）

ｾﾛ窓付
ﾐｴﾅｲ白（80）

ｾﾛ窓付
ﾐｴﾅｲ白（100）

ｾﾛ窓付
ﾐｴﾅｲｶﾗｰ（80）

ｸﾗﾌﾄｽﾗｯﾄ（70）

100 10,560 10,538 10,648 10,780 10,868 10,934 10,890 9,790

200 11,550 11,517 11,682 11,880 12,012 12,111 12,045 10,395

300 12,540 12,496 12,716 12,980 13,156 13,288 13,200 11,000

400 13,530 13,475 13,750 14,080 14,300 14,465 14,355 11,605

500 15,180 15,114 15,444 15,840 16,104 16,302 16,170 12,870

1,000 20,790 20,669 21,274 22,000 22,484 22,847 22,605 16,555

2,000 31,251 31,042 32,076 33,330 34,155 34,782 34,364 23,969

3,000 42,801 42,493 44,022 45,870 47,091 48,015 47,399 32,054

4,000 52,316 51,931 53,845 56,155 57,684 58,828 58,069 38,896

5,000 62,535 62,062 64,405 67,210 69,080 70,477 69,542 46,167

6,000 70,620 70,092 72,732 75,900 78,012 79,596 78,540 52,140

7,000 81,180 80,564 83,644 87,340 89,804 91,652 90,420 59,620

8,000 91,740 91,036 94,556 98,780 101,596 103,708 102,300 67,100

9,000 101,970 101,178 105,138 109,890 113,058 115,434 113,850 74,250

10,000 112,200 111,320 115,720 121,000 124,520 127,160 125,400 81,400

ｸﾗﾌﾄｽﾗｯﾄ（85） ｹﾝﾄｽﾗｯﾄ（80） ｹﾝﾄｽﾗｯﾄ（100） Kｶﾗｰｽﾗｯﾄ（70） Kｶﾗｰｽﾗｯﾄ（85）
ECｶﾗｰ

ｽﾗット（80）
ｾﾛ窓付

ｸﾗﾌﾄｽﾗｯﾄ（70）
ｾﾛ窓付

ｹﾝﾄｽﾗｯﾄ（100）

100 9,878 10,120 10,318 10,120 10,318 10,406 10,494 10,934

200 10,527 10,890 11,187 10,890 11,187 11,319 11,451 12,111

300 11,176 11,660 12,056 11,660 12,056 12,232 12,408 13,288

400 11,825 12,430 12,925 12,430 12,925 13,145 13,365 14,465

500 13,134 13,860 14,454 13,860 14,454 14,718 14,982 16,302

1,000 17,039 18,370 19,459 18,370 19,459 19,943 20,427 22,847

2,000 24,805 27,093 28,963 27,093 28,963 29,788 30,624 34,782

3,000 33,286 36,663 39,424 36,663 39,424 40,645 41,877 48,015

4,000 40,436 44,649 48,103 44,649 48,103 49,632 51,161 58,828

5,000 48,037 53,185 57,387 53,185 57,387 59,257 61,127 70,477

6,000 54,252 60,060 64,812 60,060 64,812 66,924 69,036 79,596

7,000 62,084 68,860 74,404 68,860 74,404 76,868 79,332 91,652

8,000 69,916 77,660 83,996 77,660 83,996 86,812 89,628 103,708

9,000 77,418 86,130 93,258 86,130 93,258 96,426 99,594 115,434

10,000 84,920 94,600 102,520 94,600 102,520 106,040 109,560 127,160
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